АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                      №
Об утверждении муниципальной программы
«Экологическая безопасность территории
 муниципального   образования      Юрьев-
Польский   район на 2021-2024  годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 06.09.2013 № 1199 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Юрьев-Польский район»,  п о с т а н о в л я ю:
 1. Признать утратившими силу с 01.01.2021 года постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район:
 - от 14.06.2016 № 746 «Об утверждении  муниципальной  программы «Экологическая безопасность территории муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017-2020 годы»;
-  от 20.02.2017 № 138 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
-  от 02.05.2017 № 483 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
- от 26.10.2017 № 1346 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
 - от 13.12.2017 № 1574 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
- от 17.07.2018 № 877 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
- от 04.09.2018 № 1111 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
- от 15.10.2018 № 1266 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
- от 26.12.2018 № 1660 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
- от 24.01.2019 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746»;
- от 16.08.2019 № 1113 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.06.2016 № 746».
 2. Утвердить муниципальную программу «Экологическая безопасность территории муниципального образования Юрьев-Польский район на 2021-2024 годы» (далее - Программу) согласно приложению к настоящему постановлению.
 3. Расходы,  предусмотренные в программе, производятся в пределах выделенных ассигнований на   соответствующий  финансовый год и ежегодно корректируются с учётом возможностей бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район.
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ  муниципального образования Юрьев-Польский район.
 5.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
 Глава администрации                                                                          Е.В.Родионова
	Завизировано:
И.о.начальника управления делами
                                            Л.А.Караулова

	Согласовано:
Зам главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ
                                        П.И. Соболенко

	И.о.начальника управления по правовой и административной   работе
И.В.Прокофьева

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового  управления
С.Е. Захаров

	И.о.начальника управления экономики и планирования
С.В.Хрунова

	Директор МКУ «ЦБ в сфере муниципального управления»
С.Г. Шеногина

	Директор МКУ Юрьев-Польского района «УКС»
                                        А.В. Ведмедков

Файл сдан:
Заведующий отделом информатизации управления
архитектуры, градостроительства и информатизации                                   Е.В.Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                                _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла  Постановление «Об утверждении МП «Экологическая безопасность»

Исп: Лукьянова В.А.  тел. 2-24-81
 Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. С.Е.Захаров – 1 экз.

3. П.И.Соболенко  - 1 экз.

4. В.А.Лукьянова – 1 экз.

5. Л.В.Кошелева – 1экз.

6. С.Г.Шеногина - 1 экз.

ПРОЕКТ